
Ogłoszenia parafialne 

1. Dziś VII Niedziela Wielkanocna- Uroczystość Wniebowstąpienia Pańskiego. Rozpoczyna się ostatni siódmy tydzień Wielkanocnego czasu 
Spowiedzi i Komunii Świętej Wielkanocnej (50 dni). To sposobność do miłości, pokoju w sercu, którego świat- inni dać nam nie mogą. To 
także obowiązek wiary-powinność- choć te słowa często zamieniane są, że „każdy ma prawo do decydowania”. Dziękujemy za to, że o 
najważniejszych sprawach życia, (prze) życia zadecydował już dla nas Pan Bóg (nie ma lepszych obietnic-praw dla człowieka), a my tylko 
korzystamy z nich odpowiadając na Bożą cierpliwą miłość, by owocowało nasze życie. 

2. Zgodnie z dekretem Papieża (dostępnym w przedsionku kościoła) 11 maja wspomnienie Sióstr męczennic, w tym naszej parafianki bł. 
S.M.EDELBURGIS.  ks. Proboszcz z Żar serdecznie nas pozdrawia z miejsca gdzie została zamordowana nasza bł. SM. Edelburgis, 
codziennie po Mszach św. przy grobie wypraszając potrzebne łaski. Gościmy Siostrę przełożoną Bonitę z Gliwic wraz z naszą S. Antoniną 
oraz gościmy o. Jana Kobzan. Siostry wygłoszą ŚWIADECTWO opieki  nad seniorami jak wstępować w swoje i bliźnich serca uczynkami 
miłosierdzia względem duszy i ciała - szkołą wyobraźni miłosierdzia- to, co czynimy z chętnymi dziećmi i młodzieżą z parafii dla chorych 
nie tylko onkologicznie w Opolu, 3. Jutro wspomnienie Matki Bożej Fatimskiej- serdecznie zaprasza Maryja, aby spełniać prośbę z 
objawień. Zapraszamy dzieci, młodzież, dorosłych, rodziny, małżonków, aby wypraszać, przepraszać i dziękować.  
4. Z historycznego wydarzenia- transmisja w TVP3 Opole oraz pozostałe relacje są dostępne na stronie parafialnej. Przez 30 dni Gotycka 
Madonna jest wystawiona, można z bliska spojrzeć w oczy Maryi i poprosić o wstawiennictwo.  

3. Od 14-15-16-17 czerwca z umową z firmą transportową, lawety, podnośnik pneumatyczny przyjedzie do parfafii, celem montażu konsoli i 
figur. Firma p. Sebastiana z Czarnowąs- Opola deleguje bezpłatnie dla nas pracownika z uprawnieniami, który podpisze umowę o 
odpowiedzialności za urządzenie i pomoże nam w montażu. Trwają wykończeniowe prace w pracowni artystycznej nad konsolą pod 
Gotycką Madonnę 

4. Parafianka z Lubnowa przekazała wsparcie dla nas parafian 1.000 zł, opłacając złoty ramienny kinkiet nad Gotycką Madonnę z firmy 
Light-House. Także dzięki kontaktom firmy AB- Projekt mgr inż. Jerzego Kuklok, we czwartek przyjadą elektronicy. Korzystając z celowo 
zaplanowanego zamontowania linii elektrycznej- nad Gotycką Madonnę, zostanie zainstalowana kamera o zasięgu całego kościoła. Od 
2019 alarm jest aktywny, chroniąc całe prezbiterium, zwłaszcza relikwie z Katedry na Wawelu, tym bardziej, że do 2 lat wrócą w blasku 
odnowione, uratowane figury i ołtarze 

5.  Rozliczenie szczegółowe: ze zbiórki na 2 % wkładu własnego: z pikniku 1.05., z gastronomii wsparcie dla nas kwotą: 6.368 zł 80 gr.+ 
zbiórka przed kościołem na 2 % wyniosła 2.145 zł. 20 gr. Zatem na 2 % wkładu własnego „PNŁ I” nie będzie zbiórek, jest już 
zaksięgowane 7.000 zł Pozostałą kwotę wpłacono na drugie subkonto „PNŁ II”- boczne ołtarze: 1.514 zł. Zostało do uzbierania 1.486 zł 
do 3.000 zł. Główny ołtarz dotacja „PNŁ I” 350.000 zł nasz wkład 2 %= 7.000 zł oraz boczne „PNŁ II” dotacja 150.000 zł wkład parafii 
2%=3.000 zł.   Dziękujemy w imieniu parafian i swoim p. Bogusławowi ze Świerczowa za 70 kg szynki . Przygotowanych było ok. 400 
kiełbas, p. Leszkowi za dar 1.100 zł opłat. Dziękujemy licznym parafianom, którzy piekli ciasta, za swojskie kiszone ogórki, smalec oraz 
tym, którzy angażowali się w różnych sektorach posług, parafianom za chleby, sąsiadom za włoskie lody.   
7. Wieczorem w Uroczystość Odpustową przyjechała firma Pracowni Konserwatorskiej. Podpisaliśmy umowę pomiędzy p. mgr  R. 
Szelwach, a naszą Parafią na wykonanie historycznych renowacji 500.000 zł na kolejne, daj Boże 200 lat oraz oddane zgodnie z umową do 
10.05 do UG. W tym tygodniu rozpoczęły się konsultacje w WUOZ w Opolu ds. nieistniejącej kopuły- projekt odtworzeniowy: analiza, 
wniosek , projekty V-X. 2024, realizacja- montaż 2025/26. 

6.  W PIĄTEK Msza św. o 18:00 (szkol-młodz.) wsparcie rodziców w kształtowaniu wiary ich dzieci 
7. WTOREK, CZWARTEK, PIĄTEK 18:30 Spotkanie formacyjne Rodziców Dzieci I Komunijnych. 
8. Wczoraj odbyła się wizja lokalna dziurawego dachu. W tym tygodniu ruszają  prace na wysokościach ds. dziurawych arkuszy luźnych, 

oderwanych blach na poszyciu kościoła strony zachodniej, narażonej na agresywne wiatry i deszcze, co skutkować może wyrwą w dachu. 
Obecne arkusze na przestrzeni ponad 1,5 m wiatr dźwiga do góry, przez wnikliwą obserwację z  p. Jackiem M. Dziękujemy p. Marcinowi K 
za podjęcie się prac i pomoc nam okazaną. 

9. Jako parafianie mówimy: Dziękujemy p. Piotrowi, p. Witoldowi, p. Konradowi, p. Józefowi, p. Janowi . W czwartek i piątek już 
zakonserwowanych zostało 450 sztachet. Pomagali dla dobra nas wszystkich. Od jutra znów daj Panie Boże pogoda słoneczna bez upałów, 
co umożliwia łatwe malowanie. Serdecznie zapraszamy wszystkich, którzy są do południa w domu, nie tylko seniorów, na dwie- trzy 
godzinki od 9:00 na placu plebanijnym dla wszystkich kawa i ciastko, a następnie ruszamy. Parafianie dla parafian- konserwacja płotu 
cmentarza, najpierw było; proboszcz- sponsoring, firma transportowa 2700 sztachet, 400 regli, później 3 panów dla nas wszystkich: p. 
Józef, p. Witold i p. Bernard wymienili cały płot cmentarny. 1 raz smarowany olejem. Dziś mija 5 rok- czas na dbałość i wydłużenie 
żywotności. Bowiem wystarczy co 5 lat dbać o regularną konserwację, wtedy nie trzeba będzie wydawać parafialnych pieniędzy na firmę 
bądź zakup nowych sztachet i regli. Prosimy na jutro o zabranie małego wiaderka i pędzla, rękawiczek. Dziękujemy za 120 L oleju. Woda 
deszczowa siłą grawitacji po sztachetach spłynie lecz na poziomych reglach się utrzymuje i penetruje w głąb drewna- osłabiając i niszcząc. 
Dwa lata temu przyszło do płotu wokół kościoła ok. 40 osób. Zapraszamy. 

10. Dziękujemy licznej młodzieży: chłopakom i dziewczynom: studentce Marysi, maturzystom Julii, Karolinie, Błażejowi, Laurze, uczniom z 
podstawówki Oli, Ani, Wiktorowi, Oliwerowi. Vanessie, Oli z Dobrzenia, Oliwerowi, Aleksandrowi- za tak dokładne sprzątanie- jak 
ostatnio Karolina , Florian i pozostałe dzieci. Dziękujemy  Łukaszowi i Karolowi za wolontariat podlewania kwiatów wokół kościoła 

11. SPOTKANIE MŁODZIEŻY, KTÓRA WYLATUJE DO RZYMU- PO WCZORAJSZYM SPOTKANIU, USTALENIACH- ODPRAWA LOTNICZA ZA DWA TYGODNIE. 
AUTOKAR DO KRAKOWA NA 25 OSÓB JUŻ JEST ZAREZERWOWANY. 

12. Zapisy w zakrystii do następnej niedzieli (Imię, Nazwisko, numer telefonu) z wpłatą 180 zł na jednodniową pielgrzymkę autokarową. 
Wypoczynek, relaks, piękna Polska w zasięgu ręki Wrocław i okolice: Wypoczynek Ostrów Tumski, gdzie odbyła się beatyfikacja naszej 
parafianki, Arboretum oraz zamek na wodzie: wytchnienie dla ciała- tchnienie nowych sił dla umysłu i duszy- szczegóły na plakacie. 

13. Wszystkim Parafianom i Gościom życzymy błogosławionego czasu. Bóg zapłać za swojskie dary na stół plebanijny, Paniom na plebanii za 
przygotowanie obiadu dla 30 osób: gości- darczyńców, orkiestry oraz księży z dekanatu. 

 

 Administrator danych osobowych, informuje, że wszystkie dane osobowe Parafii Fałkowice, zostały umieszczone  
za zgodą osób(według przyjętej intencji), których dane dotyczą lub umieszczone są na podstawie prawa. 


